
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 

V E N D I M 
 

Nr.202 dt.29.09.2000 
 

PER 
DHENIE TITULLI MIRENJOHJE E QYTETIT 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.29.09.2000,   pasi mori në 

shqyrtim  relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Sporteve “Për miratim titulli 

mirënjohje e qytetit”, mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”,  

 

V E N D O S I  

 

1. Të miratojë dhënien e titullit “Mirënjohje e Qytetit të Tiranës” për 

personin si më poshtë: 

 

Muhamet Osman Bega 

“Me motivacionin për vlera të larta qytetare, intelektuale, të vëna në 

shërbim në Qytetin e Tiranës, ndaj qytetarët e saj i shprehin 

mirënjohjen e tyre”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sporteve pranë 

Bashkisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                          ORHAN SAKIQI 


